
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady 
Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2024 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 3 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 500 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie  
wydatków, w tym dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań zleconych,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA711D0-9F55-43A2-9A6F-BAE7F1BC7682. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 590 434,17 1 593 934,17

Pozostała działalność 362 909,17 366 409,17

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

123 172,17 126 672,17

75 658 717,21 75 662 217,21

2100

Razem: 3 500,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

3 500,00

85295 3 500,00

3 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA711D0-9F55-43A2-9A6F-BAE7F1BC7682. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 9 156 441,02

Pozostała działalność 8 928 429,02

Zakup materiałów i wyposażenia 4 562,90

Zakup usług pozostałych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 946 930,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 623 380,00

Zakup usług pozostałych 429 380,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00

Pomoc społeczna 4 069 465,17

Pomoc dla cudzoziemców 125 072,17

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

34 765,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

767,17

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 032 258,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 454 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

86 286 805,31

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

3 395,00

1 500,00

0,00

-1 500,00

3 500,00

3 500,00

105,00

0,00

0,00

-18 000,00

18 000,00

3 500,00

Dział

4 423,97

90015

4210

6050

Razem:

010

01095

4210

4300

9 156 441,020,00

0,00 8 928 429,02

700

70007

4300

86 290 305,31

18 000,00

4390

852

85231

900

3290

4350

-138,93

138,93 138,93

0,00 1 946 930,00

623 380,00

427 880,00

1 500,00

4 072 965,17

128 572,17

38 160,00

872,17

7 032 258,00

1 454 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA711D0-9F55-43A2-9A6F-BAE7F1BC7682. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 140 406,02

01095 Pozostała działalność 1 140 406,02

Zakup materiałów i wyposażenia 4 562,90

Zakup usług pozostałych 0,00

5 691 638,02

4300

Paragraf

4210

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

0,00 1 140 406,02

0,00 1 140 406,02

-138,93 4 423,97

138,93 138,93

Razem: 0,00 5 691 638,02

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA711D0-9F55-43A2-9A6F-BAE7F1BC7682. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 337 500,00 18 000,00

90095 308 000,00 18 000,00

6050 292 000,00 18 000,00

0,00 18 000,00

26 667 637,16 18 000,00Razem

FS Bronowo - Zakup i montaż 2 lamp solarnych

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 355 500,00

Pozostała działalność 326 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

18 000,00

26 685 637,16

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 93/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA711D0-9F55-43A2-9A6F-BAE7F1BC7682. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA711D0-9F55-43A2-9A6F-BAE7F1BC7682. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 3 500 zł, z tytułu otrzymania środków 
z przeznaczeniem na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. na środki na świadczenia rodzinne 
i koszty obsługi. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 138,93 zł, dotyczących wypłaty 
zwrotu podatku akcyzowego, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wykonania certyfikatów energetycznych lokali mieszkalnych, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Bronowo 
- 18 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA711D0-9F55-43A2-9A6F-BAE7F1BC7682. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-05-20T10:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




